Tổng số cổ phiếu đã phát hành: 9.638.061 cổ phiếu 

Trong đó:  

- Tổng số cổ phiếu đang lưu hành: 9.638.061 cổ phiếu 

- Tổng số cổ phiếu quỹ: 0 cổ phiếu  

7. Số lượng cổ phiếu dự kiến phát hành: 480.000 cổ phiếu. 

8. Tổng giá trị dự kiến phát hành tối đa theo mệnh giá: 4.800.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Bốn tỷ, tám trăm triệu đồng) 

9. Giá phát hành: 10.000 đồng/cổ phiếu. 

10. Nguyên tắc xác định giá phát hành: bằng mệnh giá. 

11. Đối tượng phát hành: Thành viên Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Vật tư 

Hậu Giang (“Công ty/HAMACO”); Cán bộ quản lý của HAMACO và các Công ty